Tenor litterarum  confirmationis infrascripte in qua sub sigillo regio 
continentur form a iuram enti fidelitatis et tenor pactorum et conventio- 
num sub quibus homines Saone fecerunt fidelitatem  serenissimo domi
no nostro regi Francorum, quarum originale repositum fu it in quadam 
boyta seu pixide ligni in sospeali quinque clavium.

Karolus, Dei gratia Francorum rex et Ianue dominus, universis 
presentes licteras inspecturis salutem. Notum facimus nos vidisse quan- 
dam papiream cedulam, in instrumenti sive articulorum form am  confec- 
tam, signo ac subscriptione Baptiste Garancii, publici notarii, u t ibidem  
legitur communitam, continentie subsequentis:

In nomine onnipotentis Dei Patris eiusque benedicte matris Vir- 
ginis gloriose et tocius celestis curie amen, Infrascripti cives, habitantes 
et districtuales civitatis Saone et districtus, constituti in  presencia ma
gnifici et potentis m ilitis, domini Petri, domini de V illaveteri, cambe- 
lani regii et honorabilis potestatis civitatis Ianue et districtus, commis- 
sarii et locuntenentis ad infrascripta specialiter deputati per illustrem  et 
excelsum dominum, dominum Iohannem Le Mengre, dictum Bouciquaut, 
marescallum Francie, locumtenentem regium citra montes et Ianuensium  
gubernatorem prò serenissimo rege Francorum, domino Ianue, u t de
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eomissione apparet per litteras credentiales datas Ianue et directas no- 
bilibus et sapientibus dominis potestati, Ancianis, consilio et comunitati 
civitatis Saone pro parte prefati domini marescalli et gubernatoris etc., 
iuraverunt ad sancta Dei evangelia, tactis corporaliter scripturis, et ad 
confirmacionem huius iuramenti manum cum debita reverenda tetige- 
runt prefato domino locunte <  ne >  nti et commissario, et ad cautellam  
eidem et mihi Baptiste Garancio notario, tamquam persone publice re
cipienti nomine et vice prefati serenissimi Franeorum regis et succes- 
sorum suorum in regno et omnium quorum interest, in tererit vel inte
resse poterit in futurum , sponte promisserunt perpetuo esse fideles pre
fato serenissimo regi et successoribus suis in regno, nec commitere aut 
tractare aliquid contra statum ipsius serenissimi regis, domini nostri, vel 
dominium quod habet in Ianuenses et commune Ianue, nec tractanti aut 
comitenti favere seu consentire, ymo, quam prius de eis noticiam ha- 
buerint, tractatus ipsos revelare eidem domino gubernatori vel eiusdem  
locunte <  ne >  nti in civitate Ianue pro ipso serenissimo domino nostro  
rege, ac ipsos turbare et impedire toto posse et omnia ea que essent seu